TAND HUYỆN LẠNG GIANG

TỈNH BẮC GIANG

Số 27/2021/QĐST-DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lạng Giang, ngày 16 tháng 4 năm 2021

   QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các Điều  8;  i   c   o n   Điều   7;   o n      o n   Điều

  8; Điều   9; Điều 271; kho n   Điều 273 Bộ luật Tố tụng Dân sự. Căn cứ hồ s

vụ án d n sự t ụ    số   /    /T ST- S n à   7/ /     về vi c: Tr n  c ấp qu ền

s  dụn   ất và tài s n   n  iền v i  ất

-Xét thấy: N u ên   n xin rút toàn bộ yêu cầu khởi ki n và bị   n   ôn  có  êu

cầu ph n tố  n ười có quyền lợi n  ĩ  vụ liên quan không có yêu cầu  ộc lập gì.

QUYẾT ĐỊNH:

 / Đìn  c ỉ gi i quyết vụ án dân sự t ụ    số   /    /T ST-DS n à

 7/  /     về vi c: Tr n  c ấp qu ền s  dụn   ất và tài s n   n  iền v i  ất; giữa các

 ư n  sự:

- N u ên   n: Ôn  N u ễn Đức T  sin  nă   959

 Đị  c ỉ: T ôn Tuấn Thịnh, xã Tân Thanh, huy n Lạng Giang, tỉnh B c Giang.

- Bị   n: Anh Nguyễn Văn C  sin  nă   98

Đị  c ỉ: T ôn Tuấn Thịnh, xã Tân Thanh, huy n Lạng Giang, tỉnh B c Giang.

- N ười có quyền lợi  n  ĩ  vụ liên quan: Bà Nguyễn Thị C  sin  nă   96   C ị

Nguyễn Thị B  sin  nă   988

Đị  c ỉ: T ôn Tuấn Thịnh, xã Tân Thanh, huy n Lạng Giang, tỉnh B c Giang.

- UBND xã Tân Thanh, huy n Lạng Giang.

Địa chỉ: Xã Tân Thanh, huy n Lạng Giang, tỉnh B c Giang.

- UBND huy n Lạng Giang, tỉnh B c Giang.

Địa chỉ: Thị trấn Vôi, huy n Lạng Giang, tỉnh B c Giang.

    ậu qu  c   vi c  ìn  c ỉ  i i qu ết vụ án: Đư n  sự có quyền khởi ki n lại

t eo qu   ịnh c a pháp luật.

    n p   và c i p   tố tụn :  iễn án p    SST c o ôn  N u ễn Đức T  Ôn

N u ễn Đức Tr p  i c ịu           ồn  c i p    ịn   iá tài s n  xác n ận ôn  T

t i  àn  xon

    Qu ền   án  cáo: Các  ư n  sự có quyền kháng cáo; Vi n ki m sát có

quyền kháng nghị quyết  ịnh này trong thời hạn 07 ngày k  từ ngày nhận  ược quyết

 ịn  t eo qu   ịnh c a Bộ luật Tố tụng Dân sự.

N i n ận:

- Các  ư n  sự;

- VKS Lạng Giang;

-  ưu  ồ s

THẨM PHÁN

  GIÁP QUANG HUY